京都大学複合原子力科学研究所

所内開催研究会

開催責任者　各位

京都大学複合原子力科学研究所原子炉利用研究者グループは、平成１８年１月３０日開催の幹事会において、今年度以降所内で開催される研究会に研究会等運営費（一律3,000円）を補助することを決定し、平成１８年１月３１日開催の総会に提案して承認されました。

補助を希望する研究会開催責任者は、開催日前に下記「申込書兼受領書」を作成の上、原子炉利用研究者グループ事務局に申請して下さい。

京都大学複合原子力科学研究所　原子炉利用研究者グループ事務局
　E-mail ： kurriyog @ rri.kyoto-u.ac.jp
・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和　　年　　月　　日
京都大学複合原子力科学研究所
原子炉利用研究者グループ

代表幹事　井川 和代　殿
申込書兼受領書
　下記のとおり、研究会を開催しますので、研究会等運営費の補助を申し込みます。
記

開催日：令和 　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
研究会題目：「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　　　　　　　　上記研究会への研究会運営補助金￥３，０００を受領しました。

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

開催責任者（所内・所外）
所属/部門：
氏名（署名）　　　　　　　　　㊞